第 72 回東北六県英語教育研究大会

第 70 回東北六県中学校英語暗唱・高等学校英語弁論大会

【参加登録・宿泊・昼食弁当申込手続きのご案内】

謹啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は第 72 回東北六県英語教育研究大会・第 70 回東北六県中学校英語暗唱・高等学校英語弁論大会が

岩手県で開催されますことを心よりお喜び申し上げます。

さて、表記大会の開催にあたり、大会参加に関わる各種申込み手続きを、弊社が担当させていただくことになりました。今

大会が盛会となりますよう、微力ではございますが職員一丸となって取り組む所存でございます。つきましては、下記の通り

ご案内させて頂きますのでお早めにお申込み下さいますようお願い申し上げます。皆様方からのお申込みを心よりお待ち申

し上げております。

謹白

東武トップツアーズ株式会社 盛岡支店

 支店長 廣 光治

■お申込方法：大会ホームページの事前参加登録・宿泊・お弁当申込より別紙の旅行条件書を事前にご確認の上、

WEB にてお申込ください。※電話でのお申込は承れませんのでご了承ください。

   お申込み先 URL：https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/eigokyouiku/

■お申込締切：令和 4 年 10 月 7 日（金）

  ※宿泊・お弁当申込において、お申込後、変更・取消される場合、お申し出の日時より申込項目毎に取消料を申し

受けます。 （詳細については「4.変更・取消について」の項をご確認ください。）

■ご入金締切日：令和 4 年 10 月 14 日（金）

  ※支払方法は、クレジットカード又は銀行振込でお願いいたします。

  ※支払に関する詳細は、マイページにてご確認ください。

  ※銀行振込での支払い希望の方は、下記口座番号へお振込ください。

    【振込先】みずほ銀行 東武支店 当座 ８６１９８０８

  ※ご入金が指定期日より遅れる場合は必ずご一報ください。

参加費：お一人様 3,500 円 (うち資料代 1,000 円)

■宿泊、昼食弁当が必要な方は参加登録とご一緒に宿泊と弁当のお申込みもお願い致します。

※すべての教職員参加者（各県理事を含む）は参加申し込みをしてください。

※授業者・発表者・助言者・司会者の方々の参加費用の支払いは不要です。

※学生及び教職員以外の方は、参加費用のお支払いは不要ですが、資料代（1,000 円）をお支払いください。

※弁論大会参加者（学生・教職員等）は参加費用の支払いは不要です。

※お申込内容に変更・取消が発生した場合は当社にメールでお知らせください。

※一度納入された参加費は、ご返金ができませんので、あらかじめご了承ください。

1．お申込方法のご案内

2．参加登録のご案内   ★旅行契約には該当しません。事務局様からの当社代行受付・集金となります。

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/eigokyouiku/

■昼食取扱日 令和 4 年 11 月 1 日（火）・2 日（水）

■料金      1,000 円（消費税込）

（１） 会場付近と休憩時間に限りがございますので、お弁当のお申し込みをお勧めいたします。

（２） お弁当の空箱はお申込みされた方のみ回収をします。また、お弁当の当日販売は致しませんので必ず事前

にお申込みをお願いします。※回収時間は 14:00 までとなります。

★宿泊は東武トップツアーズ(株)盛岡支店が企画・実施する「募集型企画旅行」です。（最少催行人員：１名 添乗員は同行いたしません）

■宿泊期間 令和 4 年 10 月 31 日（月）～11 月 1 日(火) 【2 泊】

※お申込順でのご案内となります。状況によりご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

※朝食が不要な場合でもご返金はございません。

※お部屋は全室禁煙となります。

※宿泊日当日は WEB より出力した『宿泊確認書』を宿泊施設フロントにご提示ください。

＜宿泊施設一覧表＞ ＊下記の旅行代金は、1 泊朝食付の税金・サービス料を含むお一人様あたりの代金です。

※ホテルルートイン盛岡駅前の朝食は施設による無料サービスです。

※この旅行条件・旅行代金は 2022 年 9 月 7 日現在を基準としております。

お申込内容に変更・取消が発生した場合は必ず WEB にて操作下さい。

宿泊日当日のお取消については、お電話にて承ります。東武トップツアーズ(株)盛岡支店までご連絡ください。

取消日とは、お客様が当社の営業日・営業時間内に解除する旨をお申し出いただいた時点を基準と致します。

（営業時間外のお申し出については、翌営業日の取扱いとなります。）

尚、変更・取消により返金が生じた場合は、大会終了後に各申込責任者へ振込にて返金いたします。

【ご宿泊】

※旅行契約成立後に解除される場合は、1 泊ごとに下記の取消料を申し受けます。

取消日
旅行開始の前日から起算してさかのぼって 旅行開始日

前日の解除

旅行開始日

当日の解除

旅行開始後の解除

または無連絡不参加 13 日前から 8 日前まで 7 日前から 2 日前まで

取消料 旅行代金の 20％ 旅行代金の 30％ 旅行代金の 40％ 旅行代金の 50％ 旅行代金の 100％

※旅行開始当日 12 時までに連絡がない場合、無連絡不参加として取り扱い 100％の取消料を申し受けます。

ホテル名 部屋タイプ(全室禁煙) ご旅行代金

ホテルメトロポリタン盛岡　本館 シングル ¥11,000

ホテルメトロポリタン盛岡　NEW WING シングル ¥13,200

シングル ¥11,800

ツイン(2名1室) ¥9,300

シングル ¥9,530

ツイン(2名1室) ¥8,800

ホテルパールシティ盛岡 シングル ¥8,800

ホテルルートイン盛岡駅前

ダイワロイネットホテル盛岡駅前

3．昼食（弁当）のご案内  ★旅行契約には該当しません。

4．ご宿泊のご案内

5．お申し込み後の変更・取消

【お弁当】

取消料 ご利用日前日の 11:00 まで ご利用日前日の 11:00 以降

お弁当 無料 弁当料金の 100％

【注意】事故防止のため電話での変更等は行っておりませんので予めご了承ください。

東武トップツアーズ株式会社は申込の際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡のためや、宿泊・弁当業

者の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。当社の個人情報取

扱方針は店頭またはホームページでご確認下さい。

6．個人情報の取り扱いについて

旅行企画・実施【お申込先・お問合先】

東武トップツアーズ株式会社 盛岡支店

観光庁長官旅行業第 38 号 JATA 正会員 ボンド保障会員

〒020-0022 岩手県盛岡市大通 1－11－13 盛岡フコク生命大通ビル 6 階

TEL：019-651-8800 ／ FAX：019-653-2093

メールアドレス： eigo_kyouiku2022@tobutoptours.co.jp

営業時間  月曜～金曜 9:30～17:30  ／ 休業日   土曜・日曜・祝日

総合旅行業務取扱管理者 ： 廣 光治

担当 : 松坂 芽衣 / 堤田 愛菜                                      【客国 22－370】